
 

Università degli studi di Bergamo – Dipartimento di Ingegneria Gestionale, dell’Informazione e della Produzione –  
viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg) – Tel:035 2052 077 – Fax:035 2052 308  
Email: ingegneria@unibg.it – Pec: ingegneria@unibg.legalmail.it –  
P. IVA:IT01612800167 – C.F.:80004350163 – Codice Amministrazione Destinataria: TN0NX2 

  

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

DECRETO 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione pubblica e attribuzione di una borsa di studio 
per attività di ricerca a giovani laureati dal titolo “Studio dell’integrità strutturale di un telaio 
di un veicolo leggero nell’ambito del progetto PNRR (PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESI-
LIENZA), finanziato dall’Unione Europea –  NextGenerationEU - rientrante nella MISSIONE 4, 
COMPONENTE 2 (AVVISO D. D. 3138 DEL 12/16/2021 RETTIFICATO CON D.D. 3175 DEL 
18/12/2021) TITOLO: “CENTRO NAZIONALE - SUSTAINABLE MOBILITY CENTER (CNMS)” CUP 
F13C22000690001 – durata n. 4 mesi – importo complessivo € 7.600,00 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

RICHIAMATO il vigente Regolamento per il conferimento di borse di studio per attività di ri-
cerca a giovani laureati emanato con D.R. 411/2012 del 28.9.2012; 

VISTO il decreto rep. 69/2024 prot. 122279/III/12 del 27.06.2024 con il quale è stato autoriz-
zato l’avvio di una procedura di selezione pubblica per l’assegnazione di una borsa di studio 
per attività di ricerca a giovani laureati dal titolo “Studio dell’integrità strutturale di un telaio 
di un veicolo leggero nell’ambito del progetto PNRR (PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESI-
LIENZA), finanziato dall’Unione Europea –  NextGenerationEU - rientrante nella MISSIONE 4, 
COMPONENTE 2 (AVVISO D. D. 3138 DEL 12/16/2021 RETTIFICATO CON D.D. 3175 DEL 
18/12/2021) TITOLO: “CENTRO NAZIONALE - SUSTAINABLE MOBILITY CENTER (CNMS)” CUP 
F13C22000690001 dalla durata di n. 4 mesi e per l’importo complessivo della borsa di € 
7.600,00 – referente scientifico dott. Emanuele Vincenzo Arcieri; 

VISTO l’art. 2 dell’avviso di selezione prot. 122432/III/12 del 27.06.2024 secondo cui la decor-
renza della borsa è fissata al giorno 01.08.2024; 

VISTO l’art. 7 del bando di selezione pubblica di cui sopra, secondo cui il conferimento della 
borsa è disposto in base ad una valutazione comparativa effettuata da una Commissione 
esaminatrice; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice delle candidature per l’assegnazione della 
borsa in questione prot. 156292/III/12 del 23.07.2024; 

DECRETA 

Art. 1 

Di approvare le risultanze della Commissione giudicatrice, agli atti. 

Art.2 

Di approvare la seguente graduatoria, prevista dall’art. 8 del bando di selezione pubblica in-
dicata in premessa: 

1. dott. Michele Giudici;  
Art. 3 

Di dichiarare vincitore della borsa di studio dal titolo “Studio dell’integrità strutturale di un 
telaio di un veicolo leggero nell’ambito del progetto PNRR (PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA), finanziato dall’Unione Europea –  NextGenerationEU - rientrante nella MIS-
SIONE 4, COMPONENTE 2 (AVVISO D. D. 3138 DEL 12/16/2021 RETTIFICATO CON D.D. 3175 



 

Università degli studi di Bergamo – Dipartimento di Ingegneria Gestionale, dell’Informazione e della Produzione –  
viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg) – Tel:035 2052 077 – Fax:035 2052 308  
Email: ingegneria@unibg.it – Pec: ingegneria@unibg.legalmail.it –  
P. IVA:IT01612800167 – C.F.:80004350163 – Codice Amministrazione Destinataria: TN0NX2 

  

DEL 18/12/2021) TITOLO: “CENTRO NAZIONALE - SUSTAINABLE MOBILITY CENTER (CNMS)” 
CUP F13C22000690001: 

- dott. Michele Giudici  

Art. 4 

Di attribuire al vincitore la borsa di studio in oggetto con decorrenza 01.08.2024.  

                
 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                         prof. Fabio Previdi 

 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 


		2024-07-23T17:57:18+0200
	IT
	Fabio Previdi




